Hotel- und Waschewagen

NKU32RFF N 168002v)

Hotelwagen mit zwei 100-Liter Waschesacken und flexiblem Rollo

ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Gute mit Rezyklatanteil
Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren
Robust, chemikalienbestandig und leicht zu reinigen
SCS-zertifiziert: gefertig aus mindestens 50% Rezyklat

GroBe Vollrdder mit geringem Rollwiderstand flr schwere Lasten

Logistik:
Ursprungsland GB
Zolltarifnummer 87168000
Inklusivzubehér: Anzahl
618001  Waschesack 100-Liter, grau. . ... .o 2

Technische Daten:
Anzahl Einlegebdden
Léange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
Laufrollen
Abfalleinheit
Waéschesack
Stauraum in Liter
SCS-Zertifizierung

1
1948

667

1205

4 x 200 mm
2x100 L
340

Ja
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