

NKU32RFF (Art.-Nr. 168002V)

Hotelwagen mit zwei 100-Liter Wäschesäcken und flexiblem Rollo

- ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Güte mit Rezyklatanteil
- Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren
- Robust, chemikalienbeständig und leicht zu reinigen
- SCS-zertifiziert: gefertigt aus mindestens 50% Rezyklat
- Große Vollräder mit geringem Rollwiderstand für schwere Lasten

Technische Daten:

Anzahl Einlegeböden	1
Länge in mm	1948
Breite in mm	667
Höhe in mm	1205
Laufrollen	4 x 200 mm
Abfalleinheit	-
Wäschesack	2 x 100 L
Stauraum in Liter	340
SCS-Zertifizierung	Ja



Logistik:

Ursprungsland	GB
Zolltarifnummer	87168000

Inklusivzubehör:

	Anzahl
618001 Wäschesack 100-Liter, grau	2